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Fra: Gaute Rolv Dahl[gaute.dahl@stfk.no]

Dato: 11.01.2016 15:42:51

Til: tk.postmottak@trondheim.kommune.no; epost@holtalen.kommune.no; post@oppdal.kommune.no;
Postmottak Roan kommune; Postmottak Afjord kommune; postmottak@agdenes.kommune.no; Bjugn
Postmottak; postmottak@froya.kommune.no; postmottak@hemne.kommune.no; Hitra skole;
postmottak@klabu.kommune.no; postmottak@malvik.kommune.no; postmottak@meldal.kommune.no;
postmottak@melhus.kommune.no; postmottak@midtre-gauldal.kommune.no; Orkdal kommune;
postmottak@orland.kommune.no; Postmottak Osen kommune; postmottak@rennebu.kommune.no;
Postmottak Rissa kommune; postmottak@roros.kommune.no; postmottak@selbu.kommune.no;
postmottak@skaun.kommune.no; postmottak@snillfjord.kommune.no; postmottak@tydal.kommune.no;
Postmottak Byasen vgs; Postmottak Charlottenlund vgs; Postmottak Fosen vgs; Postmottak Frgya vgs;
Postmottak Gauldal vgs; Postmottak Gerhard Schening vo; Postmottak Heimdal vgs; Postmottak Hemne
vgs; Postmottak Hitra vgs; Postmottak Malvik vgs; Postmottak Meldal vgs; Postmottak Melhus vgs;
Postmottak Oppdal vgs; Postmottak Orkdal vgs; Postmottak Rissa vgs; Postmottak Rgros vgs; Postmottak
Selbu vgs; Postmottak Skjetlein vgs; Postmottak Strinda vgs; Postmottak Thora Storm vgs; Postmottak
Tiller vgs; Postmottak Trondheim Katedralskole; Postmottak Afjord vgs; momo@steinerskolen.no;
Steinerskolen Trondheim; Steinerskolen Rotvoll; skolekontor@kvt.vgs.no; oya@oya.vgs.no; Postmottak
Gerhard Schgning vo; post@lukas.vgs.no; bybvgs@online.no; Nidelven skole; Birralee International
School; post@vollanskole.no; AC Mgller skole; Nidaros Idrettsungdomsskole; skolen@montmeldal.no;
Steinerskolen Trondheim; Steinerskolen Rotvoll; Trondheim International School; Tomasskolen;
post@skaugdalenmontessoriskole.no

Kopi: Eva.Saether@agdenes.kommune.no; kari.mostad@orkdal.kommune.no;
elisabeth.opphaug@orkdal.kommune.no; Hege.Rottereng@skaun.kommune.no;
Aage.Roe@snillfiord.kommune.no; Svein.Forren@hemne.kommune.no;
Hege.Daaland@hemne.kommune.no; Kjell.Roar.Sether@hitra.kommune.no;
Roger.Fredheim@froya.kommune.no; Mona.Asen@froya.kommune.no; per-
erik.eimhjellen@trondheim.kommune.no; Anita.Hovde.Nilsen@klabu.kommune.no;
ester.sandtroe@malvik.kommune.no; Gro.Hovde.Fiksdahl@malvik.kommune.no;
magnhild.nordbo@melhus.kommune.no; Line.Andersen@holtalen.kommune.no;
Reidun.Joten@roros.kommune.no; Kari.Hegseth@roros.kommune.no; Geir.Mebust@selbu.kommune.no;
Kirsten.Olava.Hofstad@tydal.kommune.no; Odd.Erik.Rostad@orland.kommune.no; Rise Kjetil By;
Benestad Finn Yngvar; Petterson Astrid Mathilde; Hestmo Kjell Petter; Helmersen Kari;
gunn.bergmann@mgk.no; nina.oddan@rennebu.kommune.no; Dordi.Aalbu@oppdal.kommune.no;
marit.hoel@oppdal.kommune.no; eindride.einum@meldal.kommune.no; Bjarne Kristian Lervang; Inger
Johanne Christensen; Morten Berntsen; Oddveig Kipperberg; Marit Synngve Seetre; Torgrim Karlsen;
sissel.hagen@atb.no; Harald Storrgnning

Tittel: Sgr-Trandelag Fylkeskommune digitaliserer sgknadsprosessen for skoleskyss

Hei
Viser til vedlagt brev og ber om at varselet om nye digitale rutiner formidles til bergrte enheter og personer.
Mer og utfyllende informasjon vil bli send om kort tid.

Ber ogsa om tilbakemelding dersom det er ngdvendig a sende dette og framtidige brev som papirpost og /
eller direkte til bestemte adressater.

Med vennlig hilsen
Gaute Rolv Dahl

Ser-Trgndelag fylkeskommune
Radgiver

Samferdselsavdelingen

Postboks 2350, Sluppen

7004 Trondheim

Lync adresse: gaute.dahl@stfk.no
72 8141 22/959 07 289

72 81 10 00 (sentralbord)
www.stfk.no
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